
2. března 2025 
 

8. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
2.3. 

 

 

8. neděle v mezidobí 

 
 

8:00 
Za + Jaroslavu Válkovu, manžela, 

švagra a ochranu Boží  

pro živou rodinu  

9:30  

17:30 

Na poděkování za všechny lidi, kteří 
nám pomáhají na cestě k Bohu. A za 
všechny, které máme ve svém srdci.  

Pondělí  
3.3. 

   

Úterý  
4.3. 

 17:30 
Za + Věru Sýkorovou a živou  

a + rodinu 

Středa 
5.3. 

Popeleční středa 17:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
6.3. 

 16:30  

Pátek  
7.3. 

 

16:45 
 

17:30 

Pobožnost křížové cesty 
Za zesnulého manžela a tatínka 

Zdeňka Glomba  
k jeho 3. výročí úmrtí 

Sobota  
8.3. 

   

Neděle 
9.3. 

 

 

1. neděle Čtyřicetidení 

 
 

8:00 Za + Annu Pačajovou 

9:30 Na úmysl dárce 

17:30 Za + Tomáše Adámka  

 

 

 

 

 

 

 



8. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

• Minulou neděli se ve sbírce „Halíř svatého Petra“ vybralo 8 658,- Kč. Všem dárcům děkujeme.  
 

• Dnes v neděli odpoledne od 15 hod. bude Maškarní ples. Zveme děti ve věku od 8 do 13 let a jejich ro-

diče na tento bál. Přijďte před 15 hod. ať se můžete ustrojit.  Těšíme se na vaše masky a převleky, kte-

rými nás jistě překvapíte.  
 

• Vpravo u sakristie na stole je nabídka 25 Orkových knih k zapůjčení z naší knihovny. Stačí se jen zapsat 

na přiložený arch.  
 

• V pátek se před naším střediskem stala vážná dopravní nehoda. Náš oratorián, 13letý Denis, byl sražen 

tramvají. Je mimo ohrožení života. Prosíme o modlitbu za něho a za jeho kamarády.   
 

• Ve středu začíná tzv. postní doba, správně řečeno DOBA ČTYŘICÍTKY, tj. Doba 40 dnů přípravy na Veli-

konoce. Její první den – Popeleční středa – je dnem přísného postu, kterého je dobré podle vhodnosti 

využít k uvědomělému zahájení tohoto období. Bohoslužba Popeleční středy s rituálem popela bude 

jako vždy, v 17:30 hod. Kdo budete aspoň trochu moci přijít, budete vítáni, abychom mohli společně 

zahájit vše, co se nám v této době nabízí. Všem příchozím doporučujeme přijít „s myslí začátečníka“☺. 

Pro ty z vás, kteří máte zájem si o nastávající době i něco přečíst, je vzadu pod kůrem na stolku připra-

vena od kněze Václava Vacka Příprava na velikonoční svátky.  
 

• Po celé Čtyřicetidení budou zde u stolu jako v předchozích letech postní pokladnice, do kterých bu-

deme moci vkládat dary v podobě financí, které ušetříme sebezáporem. Velcí (výdělečně činní) do 

velké a malí (z kapesného) do malé. V předchozích letech jsme podpořili napadenou Ukrajinu, Turecko 

po zemětřesení a iniciativu Mary´s Meals. Vzhledem k tomu, že v nedávné době kvůli pořadu „Hospo-

din v Hospodě“ někteří diváci na TV Noe zanevřeli a dárcovství ukončili, věnujeme letošní sbírku právě 

TV Noe.  
 

• Hned ve čtvrtek v 16:30 hod. při střediskové bohoslužbě vstoupíme do tématu 1. týdne ve Čtyřiceti-

dení.  
 

• V pátek v 16:45 hod. bude pobožnost křížové cesty.  
 

• Letošní duchovní obnova bude MIMOŘÁDNĚ v neděli, a to 30.3., na 4. neděli ve Čtyřicítce. POZOR na 

tuto změnu: bohoslužby dopoledne v obvyklém čase nebudou. Duchovní obnova bude od 9 do 15 hod., 

vč. mše sv. i oběda. Tématem duchovní obnovy „Poutníci naděje“ nás provede salesián  

P. Michael Martinek. Budeme se zamýšlet nad tím, jak hledat naději v této době. 
 

• Příští neděle je 1. ve Čtyřicetidení. Po dopolední eucharistii bude ve farní kavárně možnost neformál-

ního setkání s p. Pavlem Bělobrádkem, bývalým předsedou KDU-ČSL a stávajícím poslancem. Vynasna-

žíme se, aby byl prostor pro jeho slovo i pro besedu. V době 3. výročí ruské agrese na Ukrajině a staro-

nového amerického prezidenta se můžeme navzájem povzbudit.  
 

• A příští neděli odpoledne v 16 hod. můžeme prožít pobožnost křížové cesty s naším biskupem  

Martinem Davidem na Cvilíně. Upoutávka je na plakátku. Kdo nemá možnost jet vlastním autem, při-

hlaste se u Františka Bezděka.  
 

• Modleme se za papeže Františka, aby Bůh byl jeho oporou v těžkém zdravotním stavu. 
 

 


